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Projekt edukacyjny Akademia Energii

Od 1 października 2016 r. do22 listopada 2016 r. studenci i absolwenci, którzy mają nie
więcej niż 27 lat i interesują się energetyką, mogą zgłaszać swój udział do projektu
edukacyjnego Akademia Energii. Osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie, będą miały
możliwość odbycia płatnych staży oraz wzięcia udziału w szkoleniach, seminariach
i warsztatach.
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Rekrutacja do projektu skierowana jest do studentów i absolwentów uczelni wyższych, kierunków
ekonomii, prawa, finansów oraz uczelni technicznych. 
Zgodnie z informacjami podanymi przez organizatorów projektu z Fundacji im. Lesława A. Pagi,
w programie Akademii Energii znajdują się:

wykłady, warsztaty i case’y obejmujące między innymi zagadnienia: regulacja gospodarki paliwami●

i energią, funkcjonowanie poszczególnych podsektorów, przedstawienie konkurencji na rynku
energetycznym prawnym, organizacyjnym oraz ustrojowym;
spotkania z wybitnymi ekspertami i praktykami sektora energetycznego;●

szkolenia z umiejętności miękkich;●

płatne dwumiesięczne staże zawodowe w firmach partnerskich, mających największy wpływ na●

kształt rynku energii w Polsce.

Strona internetowa projektu Akademia Energii

Źródło: www.granty-na-badania.com
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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